

Årsredovisning

för

Bil & Däckservice Mantorp AB

556821-0511

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmie Eklund, Styrelseledamot

2024-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Bil & Däckservice Mantorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Mekonomen bilverkstad i Mantorp.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta verksamhetsår har vi valt att fokusera och förbättra vår kontakt med våra kunder. Detta kommer att ifortsättningen bli en del av vår vardag, att utvecklas tillsammans med våra kunder. Vi har kommit igång med vår satsning av AC som vi startade igång under 2017. Vi har även lagt mycket tid på "Godkänd Bilverkstad" vilket vi ser som en självklarhet att uppfylla.

Under kommande år kommer satsning göras på vår verkstadsdel för fritidsfordon. Dels för att kunna ta hand om fler bilar på kortare tid och för att kunna ta emot större fordon. Allt för att göra billivet enklare för våra kunder. Detta har även gett god avkastning på resultat. Trots pandemi samt rådande världsbild har omsättning ökat. Detta visar enligt oss, att vi är starka i vårt område!

Vi ser iallafall fram emot ett nytt aktivt år och vi gör allt för att det ska spegla av sig på verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 022	5 114	4 616	4 702
Resultat efter finansiella poster	375	569	363	506
Soliditet (%)	74	78	81	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 657 084	342 829	2 049 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		342 829	-342 829	0
Årets resultat			228 205	228 205
Belopp vid årets utgång	50 000	1 799 913	228 205	2 078 118

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 799 914
årets vinst	228 205
	2 028 119
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 828 119
	2 028 119

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 021 956	5 113 849
Övriga rörelseintäkter		11 320	43 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 033 276	5 157 040
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 037 516	-2 097 379
Övriga externa kostnader		-790 693	-632 934
Personalkostnader	2	-1 826 879	-1 847 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 910	-12 449
Summa rörelsekostnader		-4 660 998	-4 590 339
Rörelseresultat		372 278	566 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 542	2 610
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377	-222
Summa finansiella poster		3 165	2 388
Resultat efter finansiella poster		375 443	569 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		3 665	3 584
Summa bokslutsdispositioner		-86 335	-136 416
Resultat före skatt		289 108	432 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 903	-89 844
Årets resultat		228 205	342 829

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 443

24 353

Summa materiella anläggningstillgångar

18 443

24 353

Summa anläggningstillgångar

18 443

24 353

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

251 236

239 560

Summa varulager

251 236

239 560

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

107 485

189 954

Övriga fordringar

1 173 725

1 155 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

730 003

627 748

Summa kortfristiga fordringar

2 011 213

1 972 702

Kassa och bank

Kassa och bank

1 461 792

1 183 258

Summa kassa och bank

1 461 792

1 183 258

Summa omsättningstillgångar

3 724 241

3 395 520

SUMMA TILLGÅNGAR

3 742 684

3 419 873

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 799 914

1 657 085

Årets resultat

228 205

342 829

Summa fritt eget kapital

2 028 119

1 999 914

Summa eget kapital

2 078 119

2 049 914

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

879 000

789 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

3 665

Summa obeskattade reserver

879 000

792 665

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 031

36 828

Skulder till koncernföretag

350 000

150 000

Skatteskulder

63 325

89 751

Övriga skulder

168 977

151 128

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

138 232

149 587

Summa kortfristiga skulder

785 565

577 294

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 742 684

3 419 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	79 098	49 547
Inköp		29 551
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 098	79 098
Ingående avskrivningar	-54 745	-42 296
Årets avskrivningar	-5 910	-12 449
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 655	-54 745
Utgående redovisat värde	18 443	24 353

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mantorp 2024-02-15

Jimmie Eklund
Jimmie Eklund
Ordförande

Simon Larsson
Simon Larsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Jan Andersson
Jan Andersson
Auktoriserad revisor Far
